Indicação nº 71 /2021

Mudança em Lixeira Rural.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto

ao setor competente, mudança de lixeira rural da rodovia Waldomiro Batista

Cesila Bairro Barreira descrito em anexo 1.

Justificativa: este é um pedido da população do referido Bairro.

Desde já agradecemos a habitual atenção e renovamos nossos

votos de estima e consideração.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 20 de Abril de 2021.

José Luiz Leonardi

Vereador

Anexo 1

                        229 metros de via                                             265 metros de Via